

Warszawa, 19 lutego 2026

DO: Świadczeniodawców

OD: Zamawiającego

LICZBA STRON: 2

DOTYCZY: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostyki laboratoryjnej, badań mikrobiologicznych, badań histopatologicznych i prowadzenia Banku Krwi dla Centrum Medycznego „Żelazna” sp. z o.o. przez okres 36 miesięcy.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15.04.2011 o działalności leczniczej przesyłam Państwu pytania zadane przez Świadczeniodawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na dopuszczenie pojazdów uprzywilejowanych firmy zewnętrznej – podwykonawcy naszej firmy na podstawie zawartej umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWKO.

Pytanie 2

Zwracamy się również z prośbą o dopuszczenie przedstawienia certyfikatów akredytacji w oparciu o normę ISO 15189 dla min. 30 parametrów z zakresu przedmiotu konkursu oraz certyfikatu ISO 9001:2015 oraz ISO 27001:2022 dla laboratorium spoza terenu województwa mazowieckiego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie certyfikatów akredytacji w oparciu o normę ISO 15189 dla min. 30 parametrów z zakresu przedmiotu konkursu oraz certyfikatu ISO 9001:2015 oraz ISO 27001:2022 dla laboratorium spoza terenu województwa mazowieckiego.

Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy w poz.240 „Panel genetyczny w kierunku raka endometrium (20 genów – AKT1, AIRD1A, BRAF, BRCA1, BRCA2, CHEK2, CTNNB1, EPCAM, KRAS, MET, MLH1, MSH2, MSH6, NRAS, PIK3CA, PMS2, POLD1, POLE, PTEN, TP53) z Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 2) materiałem do badań będzie krew czy bloczek parafinowy? Jednocześnie prosimy o wydłużenie czasu oczekiwania na wynik tego badania do 45 dni roboczych (w przypadku krwi) lub do 20 dni roboczych (w przypadku bloczku).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż w poz. 240 z Formularza asortymentowo-cenowego materiałem do badania jest bloczek parafinowy. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie czasu oczekiwania na wynik tego badania.

Dodatkowo Zamawiający pragnie poinformować, że nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania oferentów zadane po godz. 10.00 dnia 20.02.2026 roku.

CZŁONEK ZARZĄDU

Agnieszka Łyda